[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2020 № 138

                                    с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 01.11.2019 № 624-1 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год»

В связи с тем, что муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Клочковская средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края как юридическое лицо прекратила деятельность путем реорганизации в форме присоединения 22.09.2017 г. и была ошибочно включена в план проведения плановых проверок юридических лиц индивидуальных предпринимателей на 2020 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В плане проведения плановых проверок юридических лиц индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденного постановлением Администрации  Ребрихинского района от 01.11.2019 № 624-1 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год» внести следующие изменения:

1.1 строку 1 плана исключить.

 2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председатель комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности Горбунову С.А.
Глава района

                                                             Л.В. Шлаузер
Согласовано:
Председатель комитета по экономике,
 управлению муниципальным имуществом
 и предпринимательской деятельности                                                      С.А.Горбунова
Начальник юридического отдела                                                            С.А. Накоряков
Елена Викторовна Казанцева
(38582) 22452